

**GOVERNMENT OF INDIA
MINISTRY OF RAILWAYS**

LOK SABHA

**UNSTARRED QUESTION NO. 2716
TO BE ANSWERED ON 11.12.2024**

DELHI TO KAMAKHYA JUNCTION VIA KANPUR AND ETAWAH

†2716. SHRI BHARAT SINGH KUSHWAH :

Will the Minister of RAILWAYS be pleased to state:

(a) whether North East Express train has been operated from Delhi to Kamakhya junction via Kanpur and Etawah, if so, the details thereof;

(b) whether the said train is likely to be operated from Delhi, Gwalior, Etawah and Kanpur to Kamakhya junction so as to provide train service to the people of Madhya Pradesh for Kamakhya; and

(c) if so, since when?

ANSWER

**MINISTER OF RAILWAYS, INFORMATION & BROADCASTING AND
ELECTRONICS & INFORMATION TECHNOLOGY**

(SHRI ASHWINI VAISHNAW)

(a) to (c) Presently, 12505/06 Kamakhya-Anand Vihar (T) North East Express is being operated via Kanpur-Etawah and is well patronised on its existing route. Besides, the services of 19305/19306 Dr. Ambedkar Nagar-Kamakhya Express is available from Jhansi for the passengers of Gwalior.
